Павло з Волі, канцлер Польського королівства, підписав.
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За свідченням вельможного Павла з Волі, канцлера Польського королівства, 
краківського бурграбія і гостиненського старости.

* Див. док. №51.

109

1540 р., березня 2, Краків
Сигізмунд І залишає в силі привілей Казимира IV по щорічний ярмарок в день св. Агнети, 

натомість скасовує другий ярмарок в день св. Маргарити, бо він не приносить користі для 
міста

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.412. Пергамент: 26,3х54,6 + 11 см. Написи: “Regestratae” 
(XVI), “Nundinarum pro festo sancte Agnetis confirmatio. Alterum pro festo sancte Margarethe 
depositio, 1540” (XVI). На пергаментному пояску в бляшаній коробці печатка: Gum., XIII, №46.

Коп.: MK, 61, k.129v-131.
Регести: MRPS, IV/3, №20147; Каталог, №476.

igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithuaniae, Russiae, totiusque 
Prussiae, Masoviae etc. dominus et heres. Significamus tenore presentium, 
quorum interest, universis et singulis, presentibus et futuris, harum noticiam 
habituris, quia supplicationibus pro parte famatorum proconsulis, consulum 

totiusque universitatis civium civitatis nostre Leopoliensis, apud nos factis benigne annu-
entes, volentes quoque, ut ipsa civitas nostra Leopoliensis uberiora capiat incrementa, quo 
tanto munitior sit contra hostium impetus reprimendos et propulsandos, forum annale seu 
nundinas pro quolibet festo sancte Agnetis singulis annis in dicta civitate nostra celebrari 
solitas, per serenissimum dive memoriae Casimirum regem parentem nostrum desideratis-
simum eisdem civibus nostris concessas et per nos approbatas et confirmatas, iuxta dictum 
parentis nostri privilegium et ordinationem in eo contentam relinquendos fore duximus 
et harum tenore relinquimus hoc ipsum privilegium prefati olim genitoris nostri in robore 
in omnibus punctis, articulis et conditionibus in eo contentis conservandum, quod forum 
annale seu nundinas, ita ut celebrari semper solite fuerant, iterum approbamus et confirma-
mus, ita videlicet, quod negotiatoribus et mercatoribus, hominibus quibuscunque in dictam 
civitatem Leopoliensem pro illis nundinis undecunque advenietibus iuxta ipsius parentis 
nostri privilegium huiusmodi nundine debent esse libere, ita quod unicuique liberum erit 
istic cum mercantiis suis venire ac ex inde redire absque cuiusvis persone impedimento, 
alias iuxta vim et tenorem prefati privilegii. Alterum vero forum annale seu nundine, quas 
nos ad utilitatem et meliorationem dicte civitatis nostre, ad ipsorum civium Leopoliensium 
peticionem pro festo dive Margarethe institueramus, celebrandas et habendas annis proxime 
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transactis, uti minus opportunas et theloneo nostro atque civitati illi inutiles et non ex usu 
existentes, auctoritate nostra regia iterum tollimus, cassamus, abolemus et abrogamus, 
decernentes illas nullius roboris et momenti esse ac fieri debere temporibus perpetuis. 
Harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio literarum. Datum Cracoviae in 
conventione generali, feria tercia proxima post dominicam Oculi, anno Domini millesimo 
quingentesimo quadragesimo, regni vero nostri anno trigesimo quarto.